



Riis Logistics A/S

Plantagevej 8
6330 Padborg
CVR-nr. 29220581

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2021

Michael Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riis Logistics A/S

Plantagevej 8

6330 Padborg

CVR-nr.: 29220581

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Peter Grube Vejlbæk, formand

Per Bünger Christensen

Michael Justesen

Michelle Schmidt

Jonas Hentschel

Direktion

Michael Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.166 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.729 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.233 t.kr. pr. 30. april 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.701.744	7.608.279
Personaleomkostninger	2	(5.023.863)	(5.456.396)
Af- og nedskrivninger	3	(4.000)	(94.593)
Driftsresultat		2.673.881	2.057.290
Andre finansielle indtægter		138.494	209.706
Andre finansielle omkostninger		(35.855)	(34.976)
Resultat før skat		2.776.520	2.232.020
Skat af årets resultat	4	(610.335)	(503.438)
Årets resultat		2.166.185	1.728.582
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.150.000	1.900.000
Overført resultat		16.185	(171.418)
Resultatdisponering		2.166.185	1.728.582

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.000
Materielle aktiver		12.000	16.000
Deposita		51.000	51.000
Finansielle aktiver		51.000	51.000
Anlægsaktiver		63.000	67.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.597.400	7.256.884
Udskudt skat	5	8.000	35.000
Andre tilgodehavender		0	2.439
Periodeafgrænsningsposter		239.222	234.604
Tilgodehavender		9.844.622	7.528.927
Likvide beholdninger		1.571.655	4.084.002
Omsætningsaktiver		11.416.277	11.612.929
Aktiver		11.479.277	11.679.929

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		83.309	67.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.150.000	1.900.000
Egenkapital		3.233.309	2.967.124
Skyldig skat		473.385	0
Anden gæld		260.101	424.834
Langfristede gældsforpligtelser	6	733.486	424.834
Bankgæld		1.625.824	3.551.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.797.372	3.595.589
Skyldig skat		110.438	292.831
Anden gæld		978.848	840.385
Periodeafgrænsningsposter		0	8.156
Kortfristede gældsforpligtelser		7.512.482	8.287.971
Gældsforpligtelser		8.245.968	8.712.805
Passiver		11.479.277	11.679.929
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	67.124	1.900.000	2.967.124
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	16.185	2.150.000	2.166.185
Egenkapital ultimo	1.000.000	83.309	2.150.000	3.233.309

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 115 t.kr., der vedrører gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.404.855	4.854.643
Pensioner	558.040	559.135
Andre omkostninger til social sikring	60.968	42.618
	5.023.863	5.456.396
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.000	94.593
	4.000	94.593

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	583.385	510.438
Ændring af udskudt skat	27.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(50)	0
	610.335	503.438

5 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	8.000	35.000
Udskudt skat i alt	8.000	35.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	473.385
Anden gæld	260.101
	733.486

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	603.224	0
